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SEZNAM PODDODAVATELŮ
Zakázka malého rozsahu nespadající pod aplikace zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, dle pravidel pro výběr dodavatele v rámci Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
„Elektronika, senzorika a materiál pro vývoj robotické stanice pro výměnu pohonných akumulátorů bezpilotních prostředků “
Účastník: 
IČ:  
Sídlo: 
Statutární zástupce: 

	Obchodní firma / název / jméno a příjmení poddodavatele:
Identifikační číslo:
Sídlo / Místo podnikání:

Část Zakázky, která bude plněna poddodavatelem:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.



V …………………………………….
Datum ………………………………

……………………………………………………

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka
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